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Sommaren är här. Varmt i vattnet redan. Dessvärre har det inte regnat mycket under våren och 

det är mycket torrt. Tänk på brandrisken och även att vara varsam med vattnet. Det blir stor 

”påfrestning” under sommarmånaderna på vårt vattenverk och knepigare hålla jämn och bra 

klorering av vattnet. Den årliga kemiska kontrollen av vattenverket har nyligen gjorts och 

föranleder glädjande inga åtgärder i år, tidigare år har det krävts stora insatser för att åtgärda 

problem. 

 

 

Från årsstämman 

Stämman hölls vid stora badet. 75 fastigheter var representerade. Det förefaller som om detta 

att vara vid badet gör att fler har möjlighet att delta. Med detta Fornboblad medföljer ny 

kontaktlista för styrelsen, en hel del förändringar i år. 

För att kontakta styrelsen använd mailadress styrelsen@fornbo.se   

Protokoll från stämman sitter uppe på anslagstavlan vid biblioteket och finns även på 

hemsidan www.fornbo.se     

 

Årsavgift för 2023 är 4500 kr 

Den ska vara inbetald till Fornbo Samfällighetsförening bg 5502 - 3790 senast 31 juli 2023. 

 

Midsommar  

Stort TACK till alla som planerade och ordnade midsommarfirandet. Det var femkamp, 

tipspromenad, lotteri och dans kring den fina midsommarstången. Efter dansen kunde man 

stärka sig med en korv och flera tog sig ett dopp. 

 

På midsommardagen genomfördes fotbollsturneringen, alla kämpade väl i värmen. 

 

Kommande aktiviteter under sommaren 

Bouleturnering blir det lördag 8 juli, Anmälan till Svante Sundelin sms eller telefon 070-88 

21 448 eller Göran Axhamre 076-260 15 05, anmälningstiden är förlängd till torsdag 6 juli. 

Det är lätt att missa aktiviteter och bouleturneringen råkar sammanfalla med loppisen i 

Fornbo, vilket först uppmärksammats efter att datumet bestämts. 

 

Fisketävling blir det den 15 juli, start 11.00 och sluttid 12.00, grillkorv utlovas till fiskare. 

Sommarträning blir det i år också vid stora badet med Thomas Bergström, start söndag 2 juli. 
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Kräftfiske 

Vid förra stämman beslöts att inte fiska kräftor på två år. Vid årets stämma informerade Stefan 

Håkansson om planerad provfiskning av kräftor. Efter det görs eventuellt nya 

ställningstagande till om det t.o.m. vore bra att ta upp kräftor. Mer information kommer 

förstås om det blir fiske i år. 

 

Blandat 

Bryggan vid stora badet är nu lagad. Alla pålar är borttagna och bryggan sitter fast med 

kedjor. Tänk på att det inte finns någon varningsskylt vid stora stenen, det kommer ny 

märkning men till dess gör varandra observanta på sten och kedjor som finns där så ingen 

skadar sig. 

 

Påminnelse om att hundbad finns vid båtbryggan, det är inte tillåtet för hundar vid de övriga 

baden. 

 

Vägarna är nu saltade och sladdning gjorts. Inga farthinder sätts upp då det fortfarande körs 

med stora fordon i området men tänk på att inte köra för fort, det dammar trots saltning och 

även för den allmänna trevnaden i området. 

 

Styrelsen har uppmärksammat att det kastas diverse i våra sopcontainrar, där ligger 

wellpappkartonger, målarburkar och annat som inte är hushållssopor, även elektronik och det 

kan bli dyrt för föreningen. Frutorpstippen tar emot allt och har generösa öppettider, 

återvinningsstationer finns i Malmköping och i Flen. 

 

Det är nu ett sextiotal fastigheter som nu anslutit sig till kommunalt V/A. Ryktet säger det 

varit problem att få tider för besiktning/montering av vattenmätare. Men positiva saker händer 

på Sörmland vatten; det släpps nu fler tider för besiktning och ansvarig/ansvariga   uppger att 

de hinner med i den takt som krävs. 

 

Styrelsen återkommer senare i sommar med information om status efter återställningsarbeten i 

området. 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelsen önskar alla en fortsatt skön sommar. 

 

 


